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Vrijdag 12 juli 2024 De Hutten route 45 km

DEURNE MELEL STIPHOUT

Uw deelname geschiedt geheel op eigen risico !! Start vanaf 9.00 uur tot 13.00 uur, finish 17.00 uur.
Start en finish in Meijel, zalencentrum d’n Binger, Alexanderplein 2, 5768BE Meijel.
Bij pech onderweg of EHBO 06-31262190, opgave naam en nummer route waar U zich bevindt.
Bij ernstig noodgeval 112 bellen
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Vertrek vanaf d’n Binger via sluis (tussen de
dranghekken)

Einde sluis RA Schoolstraat

SPL LAH Raadhuisplein

1° weg RA Dorpsstraat

2¢ weg RA Molenstraat

Bocht LAH Molenstraat

Molenstraat GOl Hof

SPL LAH en direct RA Berkenheg

SPL RAH Berkenheg

** TRACTATIE !!

Vitaminesnacks tijdens de
fiets4daagse
worden je aangeboden door

Scher?gahizen

Werken met gezonde producten
doe je hier

10. VRW oversteken en RD Berkenheg
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** GEVAARLIUK PUNT !!

** PAS OP PAALTIJES !!

KR RA Eerenbeemd

Eerenbeemd GOI Paalberg

2¢ weg LA Hoefbladweg

Verharde weg RA blijven volgen Reigerbekweg
EW LA Schietbaan

Verharde weg RA blijven volgen Moostdijksebergen
EW LA Ericaweg

EW LA Kleine Heitrak

1¢ weg RA Tureluurweg

1° weg RA Sperwerstraat

EW LA Buizerdweg ** PAS OP !!

ROT VRW oversteken en RD op FP Meijelseweg
** GEVAARLIUK PUNT !!

. Meijelseweg blijven volgen

. Na autobedrijf LA Gezandebaan

. 1° weg RA Merelweg

** SPL met 30 km route

3¢ weg LA Behelp

Behelp GOI Heusdensedijk onverhard

EW LA Langendijk GOI Teunis Spekbaan

SPL RD Teunis Spekbaan

1° weg RA Kwart Voor Twaalf

** SOMEREN-EIND ** 16 km

www.fiets4daagsedepeel.nl
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** SOMEREN-HEIDE **
38.

39.

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.

48.
49,
50.

** Samenkomst met 60 km route
51.
52.
53.
54,
55.

56.
57.

EW RA Sluisstraat

2¢ weg LA Nieuwendijk

4¢ weg RA Haagdoornweg

SPL LAH Laarstraat

1° weg LA Heistraat

EW RA Hollandseweg

KR LA Ploegstraat

20 km
VRW LA op FP Kerkendijk, na 100 m oversteken.

Controlepost: Rest. Heidehof Someren
Kerkendijk 126, 5712EX Someren-Heide

Tel. 0493-491564

Controlepost bezet van 10.00 - 14.00 uur

Horeca bedrijven Heidehof
Kerkendijk 126, 5712 EX Someren-Heide
T: 0493-491564 info@heidehof-someren.nl

Vanaf controlepost oversteken en RA via FP
Kerkendijk
** SPL met 60 km route
RD FP Kerkendijk volgen
KR RD Kerkendijk
2¢ weg LA Kruisbaan
SPL RAH Dooleggersbaan
Doorleggersbaan GOl Nederweertseweg
1¢ weg LA Booldersdijk ** PAS OP !!
KR RA Molswingelsdwarsdijk
1° toeristische FP LA
** LET OP PAALTIJES !!
FP GOl onverharde weg
Onverhard GOl verhard Krommendijk
EW LA Herstraat

2¢ weg LA Peelsteeg

Peelsteeg blijven volgen

Bij VKL RD over brug Winnerstraat ** PAS OP !!
Winnerstraat GOI Uliker

Uliker GOI Nieuwstraat

Nieuwstraat GOl Horick

2¢ weg LA Kampersweg

meijel@fiets4daagsedepeel.nl
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58. KR RA Horickheide

59. KR RD Reutskamerdijk

60. 2x SPL LAH Schepengraaf

61. EW RA Moostdijk
** Samenkomst met 30 km route

62. RA via Parkeerplaats
Controlepost-kinderspelen:
Buitencentrum De Pelen
Moostdijk15, 6035 RB Ospel 0495-641497
Controlepost bezet van 10.00 tot 16.30 uur

De Pelen:

buitengewoon lekker

63. Vertrek vanaf controlepost RA Moostdijk
** OSPELDUK ** 38 km

64. KR LA Nieuwe Baan

65.SPL LAH Anselberg

66. Onverhard FP volgen Ri KNP 08

67. Einde FP LA Oude Dijk

68. Bocht RD FP volgen RI KNP 08

69. FP GOl onverharde weg

70. EW RA Vossenberg

71.VRW LA op FP Nederweerterdijk

72.1° weg RA Peelweg
** GEVAARLIUK PUNT !!

73.EW LA Steenoven

bungalowpark/meijel

74.SPL RAH Simonshoek
75.ROT RD op FP Jan Truijenstraat

** GEVAARLUK PUNT !!

** MEIJEL ** 44 km
76.1° weg RA Het Hazepad
77.Bocht LAH Prins Bernhardstraat
78.EW LA Schoolstraat

** Einde route 45 km
Eindcontrole bezet tot 17.00 uur

www.fiets4daagsedepeel.nl
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Auto Sijben aa :]

e Occasions

e Carwash P i

e Tankstation 1077 466 1706
E info@autosijben.nl

® onderhOUd lwww.aurosi;'ben.nl

De allround garage voor alle automerken!
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